
Zarządzenie Nr 240/2013

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 29 marca 2013 roku

w sprawie zmiany budżetu na rok 2013

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,

poz. 1240 ze zmianami) oraz § 12 pkt. 2 uchwały Nr XXII/240/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia  28

grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 2013, Wójt Gminy Gołuchów   zarządza, co następuje:   

§ 1.   W uchwale Nr XXII/240/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu

na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 210/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 14 stycznia 2013r.,   

zmienionej Zarządzeniem Nr 215/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2013r., zmienionej

uchwałą Nr XXIV/246/2013  Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 marca 2013 r., wprowadza się następujące

zmiany:

1. W wydatkach budżetu Gminy Gołuchów na rok 2012 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami

w ramach rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w ramach działu.

2. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2013” dokonuje się zmian

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 240/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 marca 2013 r.

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany:

a) dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałach 01010, 75023, 75416, 90003

oraz 92601 celem dostosowania do bieżących potrzeb,

b) dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami 75412 i 75495 w ramach działu 754 oraz pomiędzy

rozdziałami 80101 i 80195 w ramach działu 801, zgodnie z poniższym:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

75412 Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący ochotniczych straży

pożarnych.

- 1.000

75495 Zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczący bezpieczeństwa

publicznego (monitoring)

1.000

80101 Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący szkół podstawowych. - 33.250

80195 Zwiększa się plan wydatków bieżących w celu zabezpieczenia środków

na projekt realizowany w ramach środków z POKL. W miesiącu kwietniu

br. zostanie podpisana umowa dotacji.

33.250






